
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 4 декабря 2017 года  № 1351  
 

Об обращениях законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации  

 

Рассмотрев обращения законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Поддержать следующие обращения законодательных (представительных) 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации:  

Костромской областной Думы к Председателю Государственной Думы 

Федерального Собрании Российской Федерации Володину В.В. по вопросу 

разработки и принятия отдельного федерального закона об организации 

патриотического воспитания граждан Российской Федерации (постановление 

от 20.10.2017 № 671);  

Костромской областной Думы к Министру природных ресурсов  

и экологии Российской Федерации Донскому С.Е. о необходимости снижения 

коэффициента к ставкам платы, предусмотренного проектом постановления 

Правительства Российской Федерации "О внесении изменений в постановление 

Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2016 г. № 1350  

"О коэффициентах к ставкам платы за единицу объема лесных ресурсов  

и ставкам платы за единицу площади лесного участка, находящегося  

в федеральной собственности" (постановление от 20.10.2017 № 678).  
 

2. Направить настоящее постановление и указанные обращения 

Председателю Государственной Думы Федерального Собрании Российской 

Федерации В.В. Володину, Министру природных ресурсов и экологии 

Российской Федерации С.Е. Донскому и в законодательные (представительные) 

органы государственной власти субъектов Российской Федерации.  
 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин  


